Autoria:

BETE MALBAR

Co-autor(es):

OTÁVIO MAIOLI

Ementa:

Os Vereadores firmatários, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem à presença
de V. Exª para requerer, “ad referendum” do Egrégio Plenário, que seja encaminhado à Ilma.
Sra CLEONICE GOMES DIAS, Diretora da OFICINA ESCOLA DE CERÂMICA KANZEON e
ao MOSTEIRO ZEN MORRO DA VARGEM, idealizador e responsável por esse Projeto, a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS, CONGRATULAÇÕES E RECONHECIMENTO pelo
brilhantismo da iniciativa e pela dedicação na execução do mesmo, que tanto orgulho e
satisfação têm proporcionado à comunidade ibiraçuense, dado o crescente incentivo à
formação e capacitação de estudantes e pelo empenho em fortalecer essa iniciativa a fim de
transforma-la num polo regional de cerâmica, com grandes perspectivas de crescimento
pessoal e profissional dos alunos e fortalecimento da economia local e regional.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

336/2022 387/2022 29/09/2022 12:30:02 29/09/2022 12:30:02

Tipo Número

MOÇÃO 39/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003300390037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003300390037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.